

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Žerotínova -stavební práce**

Misto **ZŠ Žerotínova**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** **IČ: 00304387**
Náměstí 7/5 **DIČ: CZ00304387**
75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: **aostav s.r.o.** **IČ: 27792323**
Zašovská 71 **DIČ:**
75701 Valašské Meziříčí

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			46 033,99
PSV			153 062,74
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			199 096,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199 096,73 CZK
Základní DPH	21 %	41 810,31 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **240 907,04 CZK**

v _____ dne **19.08.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			972,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 438,40
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			12 873,74
64	Výplně otvorů	HSV			2 005,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 744,85
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 000,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			51 015,00
725	Zařizovací předměty	PSV			897,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			25 982,14
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			50 378,60
784	Malby	PSV			24 790,00
Cena celkem					199 096,73

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Žerotínova -stavební práce
O:	ZŠ Žerotínova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				972,00
1	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním, šachet	m3	2,00000	486,00	972,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 438,40
2	380321341R00	Beton komplet.konstrukcí železový C 20/25 do 15 cm, šachet	m3	0,20000	4 175,00	835,00
3	340271610R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,20000	6 180,00	1 236,00
4	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	4,50000	885,00	3 982,50
5	342270042RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	5,40000	755,00	4 077,00
6	317120014RAA	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 375 cm, včetně dodávky RZP 4/10 239 x 14 x 14	kus	1,00000	803,00	803,00
7	347014111R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm, bez izolace	m2	21,90000	571,00	12 504,90
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				12 873,74
8	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	4,00000	154,50	618,00
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	0,97000	747,00	724,59
10	612420010RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	6,50000	289,00	1 878,50
11	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	60,90000	158,50	9 652,65
Díl:	64	Výplně otvorů				2 005,00
12	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 005,00	2 005,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 744,85
13	961_01	Demontáž šatních kójí, dělicí příčky tvořená ocel., ocel.sítí v rámu z ocelových profilů, dř.příč., zd	m2	11,40000	150,00	1 710,00
14	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do , 10 mbez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	10,44000	38,00	396,72
15	962031132R00	Bourání příček	m2	4,62000	214,40	990,53
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	300,00	300,00
17	968072244RXX	Vybourání kovových rámu šachet	m2	2,00000	420,00	840,00
18	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	2,40000	211,50	507,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 000,00
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, sutě,odvoz,likvidace	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				51 015,00
20	72217.R00	Vodoinstalace,plynoinstalace, viz.samostatný rozpočet	kmpl	1,00000	51 015,00	51 015,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				897,00
21	725980122R00	Dvířka z plastu, 300 x 300 mm	kus	3,00000	299,00	897,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				25 982,14
22	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, polžka č.20 původního tozpočtu	m2	10,44000	25,00	261,00
23	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm, položka č.23 původního rozpočtu	m2	10,44000	490,00	5 115,60
24	597642000R	dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 m	m2	10,96200	170,00	1 863,54
25	59760172.AR	Profil dilatační široký h 10 mm	m	65,00000	166,00	10 790,00
26	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	32,00000	248,50	7 952,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				50 378,60
27	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí , položka č. 25 pův. rozpočtu	m2	10,44000	25,00	261,00
28	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm, položka č. 27 původního rozpočtu	m2	10,44000	220,00	2 296,80

29	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota , položka č. 28 původního rozpočtu	m2	41,76000	40,00	1 670,40
30	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota , nadspotřeba 8 mm	m2	1 153,76000	40,00	46 150,40
Díl:	784	Malby				24 790,00
31	784461111RXX	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m	m2	74,00000	335,00	24 790,00